
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 09 de outubro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

887 Aquiles Da Silva Vicenti 1034952 9h 

888 Djalma Francisco Dos Santos 1044077 9h 

889 Marcelo Nascimento Vieira 1034905 9h 

890 Rogério Benedito Barcelos 1033862 9h 

891 Sidnei Carvalho Alves 1041053 9h 

892 Jose Pereira Da Silva Filho 1047048 9h 

893 Alexsandro Teixeira Griffo 1046613 9h 

894 Gadiston Miguel Da Silva 1038375 9h 

896 Mauricio De Deus Trancoso 1044676 9h 

897 Renalto Rego Correia 1046627 9h 

899 Jaciel Rocha Nunes 1036582 9h 

900 Janderson Flavio De Oliveira Silva 1046483 9h 

902 Janio Ferreira Da Silva 1042671 9h 

904 Esdras De Jesus Monteiro 1044176 9h 

905 José Antônio De Jesus Marques 1035547 9h 

906 Jonathan Siqueira Do Nascimento 1041115 14h 



907 Anderson Farias Correa 1034360 14h 

909 Wanderson Campos Ferreira 1042465 14h 

910 Fabricio Barreto Firme 1040489 14h 

911 Alberto Neves Paulo 1041352 14h 

913 Marcelo Ferreira Loureiro 1034319 14h 

914 Carlos Fernandes Da Penha 1043096 14h 

915 Anderson Dos Santos Matos 1045255 14h 

916 Ronaldo Dos Santos Lopes 1041834 14h 

918 Anibal Marques Souza Filho 1046270 14h 

919 Deive Walace Vitória De Souza 1038199 14h 

920 Yata Anderson De Menezes Martins 1037002 14h 

921 Wesley Bayerl Olmo 1041535 14h 

922 Israel De Oliveira Reis 1036972 14h 

924 Erick Alberto Nogueira Gama 1034948 14h 

 

 

 

Vitória/ES, 26 de setembro de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


